
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 16 września 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1082/2025 

PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 16 września 2025 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530
z późn.zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn.zm)

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok polegających na:

1) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 593.678 zł
w ramach:

a) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 295.361 zł

b) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych powiatowi 298.317 zł

2) zmniejszeniu dochodów i wydatków o kwotę 45.361 zł
w ramach:

a) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 45.361 zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 stanowiącymi integralną część zarządzenia.

§2. Dokonuje się dla niektórych dysponentów środków zmian planu na 2025 rok w zakresie:

1) dochodów w układzie źródeł klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym 
integralną część zarządzenia,
2) wydatków w układzie grup paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część 
zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikowi, Inspektorowi, Komendantowi oraz Dyrektorowi:

1) Wydziału Budżetu Miasta,
2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego,
3) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej,
4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowy Wiceprezydent Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

M arcin K rupa

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 1



BUDŻET OGÓŁEM  

DOCHODY

Załącznik Nr 1 dozarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 16 września 2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17 906 17 906

71015 Nadzór budowlany 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* kontrolę procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów 
budowlanych (7.1.4.1)
* orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa 
budowlanego (7.1.4.3)

17 906 
17 906
17 906

8 953 

8 953

17 906 
17 906
17 906

8 953 

8 953

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

159 012 159 012

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* interwencje ratowniczo- gaśnicze (2.3.1.2)

* rozpoznawanie i przeciwdziałanie zagrożeniom (2.3.2.1)

159 012 
159 012
159 012
152 066

6 946

159 012 
159 012
159 012
152 066

6 946

852 POMOC SPOŁECZNA 57 000 57 000
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej (13.1.2.1) - pomoc dla cudzoziemców

57 000 
57 000
57 000

57 000

57 000 
57 000
57 000

57 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

64 399 64 399

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* prowadzenie nadzoru nad orzekaniem o 
niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności oraz 
ustalanie poziomu potrzeby wsparcia (13.1.3.3)

34 600 
34 600
34 600

34 600

34 600 
34 600
34 600

34 600

85395 Pozostała działalność 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* pomoc socjalną udzielaną cudzoziemcom oraz strukturę 
migracyjno- azylową (2.5.2.4)

29 799 
29 799
29 799

29 799

29 799 
29 799
29 799

29 799

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
855 RODZINA 45 361 295 361 45 361 295 361

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* świadczenia rodzinne, świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów (13.4.1.1)

* wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do 
instrumentów polityki na rzecz rodziny (13.4.1.6)

45 361

45 361
45 361

45 361

45 361

45 361
45 361

45 361

45 361

45 361
45 361

45 361

45 361

45 361
45 361

45 361

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne 
z budżetu państwa za osoby uprawnione (20.1.3.1)

250 000

250 000
250 000

250 000

250 000

250 000
250 000

250 000

OGÓŁEM 45 361 593 678 45 361 295 361 298 317

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 5



DOCHODY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta Miasta Katowice

RUDŻET OGÓŁEM zdnia 16 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Lp. Jednostki
Dochody 

ogółem budżetu 
m iasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

praw ach powiatu

w  tym: D otacje celowe oraz 
inne środki na 

realizację zadań 
zleconych

w  tym:

gmina pow iat gmina pow iat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO

17 906 17 906 17 906

ZWIĘKSZENIE 17 906 17 906 17 906

2 KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 159 012 159 012 159 012

ZWIĘKSZENIE 159 012 159 012 159 012

3 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ

371 399 371 399 250 000 121 399

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

416 760 
45 361

416 760 
45 361

295 361 
45 361

121 399

OGÓŁEM 548 317 548 317 250 000 298 317
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

593 678 
45 361

593 678 
45 361

295 361 
45 361

298317

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 6



POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 

DOCHODY

Załącznik Nr 2/1do zarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta MiastaKatowice
z dnia 16 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17 906 17 906

dochód

71015

budżetu miasta

Nadzór budowlany 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* kontrolę procesu budowlanego oraz utrzymania 
obiektów budowlanych (7.1.4.1)
* orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa  
budowlanego (7.1.4.3)

17 906 
17 906
17 906

8 953 

8 953

17 906 
17 906
17 906

8 953 

8 953

OGÓŁEM 17 906 17 906

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr 85/24.4143.6.34.2025.WOJ z dnia 29 sierpnia 2025 roku (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem 
dla Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego woj. śląskiego na pokrycie wydatków związanych z ich bieżącym funkcjonowaniem w ramach działania:
- 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych w kwocie 8.953 zł,
- 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego w  kwocie 8.953 zł.

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 7



KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOCHODY

Załącznik Nr 2/2do zarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta MiastaKatowice
z dnia 16 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

159 012 159 012

dochód

75411

budżetu miasta

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* interwencje ratowniczo- gaśnicze (2.3.1.2)
* rozpoznawanie i przeciwdziałanie zagrożeniom 
(2.3.2.1)

159 012

159 012
159 012
152 066

6 946

159 012

159 012
159 012
152 066

6 946

OGÓŁEM 159 012 159 012

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr:
- FBI.3111.15.73.2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach 
miejskich i powiatowych Państwowej Straży Pożarnej woj. śląskiego w kwocie 72.703 zł,
- FBI.3111.15.69.2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na uzupełnienie środków wynikających ze skutków wzrostu płacy 
minimalnej w 2025 roku dla pracowników cywilnych komend miejskich i powiatowych Państwowej Straży Pożarnej woj. śląskiego w kwocie 18.606 zł,
- FBI.3111.15.79.2025 z dnia 2 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83, poz. 44) z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wprowadzającego do służby w 2025 r. dla 
strażaków pełniących służbę w komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej woj. śląskiego w kwocie 67.703 zł
w ramach działania:
• 2.3.1.2 Interwencje ratowniczo- gaśnicze w kwocie 152.066 zł,
• 2.3.2.1 Rozpoznawanie i przeciwdziałanie zagrożeniom w kwocie 6.946 zł.

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 8



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOCHODY

Załącznik Nr 2/3do zarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta MiastaKatowice
z dnia 16 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 57 000 57 000

dochód

85231

budżetu miasta

Pomoc dla cudzoziemców 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej (13.1.2.1) - pomoc dla 
cudzoziemców

57 000 
57 000
57 000

57 000

57 000 
57 000
57 000

57 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

64 399 64 399

dochód

85321

budżetu miasta

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* prowadzenie nadzoru nad orzekaniem o 
niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
oraz ustalanie poziomu potrzeby wsparcia 
(13.1.3.3)

34 600

34 600
34 600

34 600

34 600

34 600
34 600

34 600

I 85395

dochód budżetu miasta

Pozostała działalność 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* pomoc socjalną udzielaną cudzoziemcom oraz 
strukturę migracyjno- azylową (2.5.2.4)

29 799 
29 799
29 799

29 799

29 799 
29 799
29 799

29 799

855 RODZINA 45 361 295 361 45 361 295 361

dochód

85502

budżetu miasta

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów (13.4.1.1)

* wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie 
dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny 
(13.4.1.6)

45 361

45 361
45 361

45 361

45 361

45 361
45 361

45 361

45 361

45 361
45 361

45 361

45 361

45 361
45 361

45 361

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 9



Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochód

85513

budżetu miasta

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z  budżetu państwa za osoby uprawnione 
(20.1.3.1)

250 000

250 000
250 000

250 000

250 000

250 000
250 000

250 000

OGÓŁEM 45 361 416 760 45 361 295 361 121 399

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr:

- 85/24.3122.2.124.2025.ZW z dnia 3 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na udzielenie pomocy cudzoziemcowi, który uzyskał w Rzeczypospolitej Polskiej ochronę uzupełniającą i wymaga 
wsparcia w zakresie indywidualnego programu integracji - zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej celem realizacji Indywidualnego Programu Integracji zaakceptowanego przez Wojewodę Śląskiego w dniu 
26.08.2025 i zabezpieczą wypłatę środków do grudnia 2025 r. w ramach działania 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej w kwocie 57.000 zł,

- FBI.3111.194.3.2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania orzeczniczego prowadzonego przez Miejskie/Powiatowe Zespoły do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w ramach działania 13.1.3.3Prowadzenie nadzoru nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności oraz ustalanie poziomu potrzeby wsparcia w  kwocie 34.600 zł,

- FBI.3111.44.19.2025 z dnia 13 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83, poz. 28) z przeznaczeniem na dotacje celowe dla powiatów, których starostowie są zobowiązani zgodnie z art. 8b ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 
Karcie Polaka (Dz. U. z 2023 r. poz. 192, z późn. zm.) do wypłaty świadczenia pieniężnego na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy 
złożyli wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka w ramach działania 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracy no-azylowa w  kwocie 29.799 zł,

- FBI.3111.186.3.2025 z dnia 25 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83 poz. 34) z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w ramach działania 20.1.3.1 Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z  budżetu państwa za osoby uprawnione w  kwocie 250.000 zł.

Ponadto dokonuje się zmiany w układzie zadaniowym na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego N r FBI.3111.112.3.2025 z dnia 2 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) poprzez zwiększenie środków w ramach 
działania 13.4.1.1. Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów z jednoczesnym zmniejszeniem środków w ramach działania 13.4.1.6 Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na 
rzecz rodziny z przeznaczeniem na częściową wypłatę przez gminy świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych w kwocie 45.360,83 zł do budżetu przyjęto kwoty po zaokrągleniu.

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 10



WYDATKI

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta Miasta Katowice

budżet ogółem z dnia 16 września 2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych
z  t e g o :

w  ty m : z  t e g o :

z  te g o : w  t y m : w  tv m :

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P la n  n a  

2 0 2 5  r .  

[4 + 1 6 ]
W y d a t k i

b i e ż ą c e

W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s t a tu t o w y c h

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  z  

t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

Z a k u p  i  

o b ję c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17 906 17 906 17 906 17 906

ZWIĘKSZENIA 17 906 17 906 17 906 17 906
71015 Nadzór budowlany 17 906 17 906 17 906 17 906

Wydatki na zadania zlecone 17 906 17 906 17 906 17 906
w tym:

powiat 17 906 17 906 17 906 17 906

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 159 012 159 012 159 012 159 012

ZWIĘKSZENIA 159 012 159 012 159 012 159 012

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 159 012 159 012 159 012 159 012

Wydatki na zadania zlecone 159 012 159 012 159 012 159 012
w tym:

powiat 159 012 159 012 159 012 159 012
852 POMOC SPOŁECZNA 57 000 57 000 57 000

ZWIĘKSZENIA 57 000 57 000 57 000
85231 Pomoc dla cudzoziemców 57 000 57 000 57 000

Wydatki na zadania zlecone 57 000 57 000 57 000
w tym:

powiat 57 000 57 000 57 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W  ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 64 399 64 399 34 600 20 000 14 600 29 799

ZWIĘKSZENIA 64 399 64 399 34 600 20 000 14 600 29 799

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 34 600 34 600 34 600 20 000 14 600

Wydatki na zadania zlecone 34 600 34 600 34 600 20 000 14 600
w tym:

powiat 34 600 34 600 34 600 20 000 14 600
85395 Pozostała działalność 29 799 29 799 29 799

Wydatki na zadania zlecone 29 799 29 799 29 799
w tym:

powiat 29 799 29 799 29 799

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 11



z  t e g o :

w  ty m : z  t e g o :

z  te g o : w  ty m : w  ty m :
W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y
W y d a t k i  n a

Z a k u p  i 

o b j ę c ie  a k c j i
D z . /

R o z d z .
T r e ś ć 2 0 2 5  r .  

[4 + 1 6 ]

W y d a t k i

b i e ż ą c e
W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu t o w y c h

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  z  

t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e
I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
855 RODZINA 250 000 250 000 250 000 250 000 0

ZWIĘKSZENIA 295 361 295 361 251 361 251361 44 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

85502 funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

Wydatki na zadania zlecone 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000
w tym:

gmina 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85513 opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

250 000 250 000 250 000 250 000

Wydatki na zadania zlecone 250 000 250 000 250 000 250 000
w tym:

gmina 250 000 250 000 250 000 250 000
ZMNIEJSZENIA 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

85502 funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

Wydatki na zadania zlecone 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000
w tym:

gmina 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000
OGÓŁEM 548 317 548 317 461 518 179 012 282 506 86 799

ZWIĘKSZENIA 5-3 ■ 78 5-3  ̂ 78 I-i 8 7 9 179 012 . 8 3 8 ^7 130 799
Wydatki na zadania zlecone 593 678 593 678 462 879 179 012 283 867 130 799

w tym:
gmina 295 361 295 361 251 361 251 361 44 000
powiat 298 317 298 317 211 518 179 012 32 506 86 799

ZMNIEJSZENIA 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000
Wydatki na zadania zlecone 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

w tym:
gmina 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 12



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 16 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 r. wynikające ze zmian budżetu w złotych

L p . W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  n a  

2 0 2 5  r . 

[4 + 1 6 ]

z  te g o :

W y d a t k i

b ie ż ą c e

w  t y m :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  te g o :

W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

z  te g o :

D o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

w  ty m :

W y d a t k i  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a t k i

n a

o b s łu g ę

d łu g u

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

w  tv m :

Z a k u p  i  

o b j ę c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 1 6 1 7 1 8 19

1 POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO

17 906 17 906 17 906 17 906

ZWIĘKSZENIE 17 906 17 906 17 906 17 906

2
KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ

159 012 159 012 159 012 159 012

ZWIĘKSZENIE 159 012 159 012 159 012 159 012

3 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ

371 399 371 399 284 600 20 000 264 600 86 799

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

416 760 
45 361

416 760 
45 361

285 961 
1 361

20 000 265 961 
1 361

130 799 
44 000

OGÓŁEM 548 317 548 317 461 518 179 012 282 506 86 799
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

593 678 
45 361

593 678 
45 361

462 879 
1 361

179 012 283 867 
1 361

130 799 
44 000

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 13



WYDATKI

Załącznik Nr 4/1 do zarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta Miasta Katowice

powiatowy inspektorat nadzoru budowlanego z dnia 16 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych
z  t e g o :

w  t y m : z  t e g o :

z  te g o : w  t y m : w  t v m :

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P la n  n a  

2 0 2 5  r .  

[4 + 1 6 ]
W y d a t k i

b ie ż ą c e

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu t o w y c h

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o só b  f lz .

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t 2  i  3

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f lz .

w y d a t k i  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d łu g u

w y d a t k i

m a ją t k o w e

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

Z a k u p  i 

o b j ę c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA

17 906 17 906 17 906 17 906

ZWIĘKSZENIA 17 906 17 906 17 906 17 906
71015 Nadzór budowlany 17 906 17 906 17 906 17 906

Wydatki na zadania zlecone 17 906 17 906 17 906 17 906
w tym:

powiat 17 906 17 906 17 906 17 906
OGÓŁEM 17 906 17 906 17 906 17 906

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu wydatków dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr 85/24.4143.6.34.2025.WOJ z dnia 29 sierpnia 2025 roku (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem dla 
Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego woj. śląskiego na pokrycie wydatków związanych z ich bieżącym funkcjonowaniem w ramach działania:
- 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych w kwocie 8.953 zł,
- 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego w kwocie 8.953 zł.

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 14



WYDATKI

Załącznik Nr 4/2 do zarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta Miasta Katowice

komenda miejska państwowej straży pożarnej z dnia 16 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych
z  t e g o :

w  t y m : z  t e g o :

z  te g o : w  t y m : w  t v m :

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P la n  n a  

2 0 2 5  r .  

[4 + 1 6 ]
W y d a t k i

b ie ż ą c e

W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu t o w y c h

D o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o só b  f lz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t 2  i  3

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

Z a k u p  i 

o b j ę c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
BEZPIECZEŃSTWO

754 PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

159 012 159 012 159 012 159 012

ZWIĘKSZENIA 159 012 159 012 159 012 159 012

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

159 012 159 012 159 012 159 012

Wydatki na zadania zlecone 159 012 159 012 159 012 159 012
w tym:

powiat 159 012 159 012 159 012 159 012
wynagrodzenia osobowe i 

uposażenia
76 583 76 583 76 583 76 583

OGÓŁEM 159 012 159 012 159 012 159 012

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu wydatków dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr:
- FBI.3111.15.73.2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach miejskich i 
powiatowych Państwowej Straży Pożarnej woj. śląskiego w kwocie 72.703 zł,
- FBI.3111.15.69.2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na uzupełnienie środków wynikających ze skutków wzrostu płacy 
minimalnej w 2025 roku dla pracowników cywilnych komend miejskich i powiatowych Państwowej Straży Pożarnej woj. śląskiego w kwocie 18.606 zł,
- FBI.3111.15.79.2025 z dnia 2 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83, poz. 44) z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wprowadzającego do służby w 2025 r. dla 
strażaków pełniących służbę w komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej woj. śląskiego w kwocie 67.703 zł
w ramach działania:
• 2.3.1.2 Interwencje ratowniczo- gaśnicze w kwocie 152.066 zł,
• 2.3.2.1 Rozpoznawanie i przeciwdziałanie zagrożeniom w kwocie 6.946 zł.

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 15



WYDATKI

Załącznik Nr 4/3 do zarządzenia Nr 1082/2025
Prezydenta Miasta Katowice

miejski ośrodek pomocy społecznej z dnia 16 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych
z  t e g o :

w  t y m : z  t e g o :

z  te g o : w  t y m : w  t v m :
W y d a t k i  n a

W y d a t k i  n a
Z a k u p  i

Plon no p r o g r a m y o b j ę c ie  a k c j i
D z . /

T r e ś ć 2 0 2 5  r . W y d a t k i W y d a t k i W y d a t k i D o t a c j e  n a Ś w ia d c z e n ia
f in a n s o w a n e  z W y d a t k i  z

W y d a t k i  n a W y d a t k i I n w e s t y c j e  i
p r o g r a m y lu b  u d z ia łó w

[4 + 1 6 ] b ie ż ą c e j e d n o s t e k W y n a g r o d z e n ia z w ią z a n e z a d a n ia n a  r z e c z W y n a g r o d z e n ia D o t a c j e  n a Ś w ia d c z e n ia o b s łu g ę m a ją t k o w e z a k u p y u d z ia łe m
o r a z

b u d ż e t o w y c h i  s k ła d k i  o d  n ic h z  r e a l iz a c j ą b ie ż ą c e i  s k ła d k i  o d  n ic h z a d a n ia n a  r z e c z d łu g u in w e s t y c y j n e ś r o d k ó w , o
w n ie s ie n ie

n a l ic z a n e z a d a ń k t ó r y c h  m o w a n a l ic z a n e b ie ż ą c e o s ó b  f lz . g w a r a n c j i w k ła d ó w  d o

s ta tu t o w y c h w  a r t .5  u s t .1  

p k t 2  i  3

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1
s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o
p k t  2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
852 POMOC SPOŁECZNA 57 000 57 000 57 000

ZWIĘKSZENIA 57 000 57 000 57 000
85231 Pomoc dla cudzoziemców 57 000 57 000 57 000

Wydatki na zadania zlecone 57 000 57 000 57 000
w tym:

powiat 57 000 57 000 57 000
POZOSTAŁE ZADANIA W

853 ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

64 399 64 399 34 600 20 000 14 600 29 799

ZWIĘKSZENIA 64 399 64 399 34 600 20 000 14 600 29 799

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

34 600 34 600 34 600 20 000 14 600

Wydatki na zadania zlecone 34 600 34 600 34 600 20 000 14 600
w tym:

powiat 34 600 34 600 34 600 20 000 14 600
85395 Pozostała działalność 29 799 29 799 29 799

Wydatki na zadania zlecone 29 799 29 799 29 799
w tym:

powiat 29 799 29 799 29 799
855 RODZINA 250 000 250 000 250 000 250 000 0

ZWIĘKSZENIA 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu

295 361 295 361 251 361 251 361 44 000

85502 alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

Wydatki na zadania zlecone 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000
w tym:

gmina 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

250 000 250 000 250 000 250 000

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 16



z  t e g o :

w  t y m : z  t e g o :

z  te g o : w  t y m : w  t y m :
W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y
W y d a t k i  n a

Z a k u p  i 

o b j ę c ie  a k c j i
D z . /

R o z d z .
T r e ś ć 2 0 2 5  r .  

[4 + 1 6 ]

W y d a t k i

b ie ż ą c e
W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu t o w y c h

D o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o só b  f lz .

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f lz .

W y d a t k i  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e
I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Wydatki na zadania zlecone 250 000 250 000 250 000 250 000

w tym:
gmina 250 000 250 000 250 000 250 000

ZMNIEJSZENIA 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu

45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

85502 alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

Wydatki na zadania zlecone 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000
w tym:

gmina 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000
OGÓŁEM 371 399 371 399 284 600 20 000 264 600 86 799

ZWIĘKSZENIA 416 760 416 760 . '5  6 20 000 2 5 ■■ 1 130 799
Wydatki na zadania zlecone 416 760 416 760 285 961 20 000 265 961 130 799

w tym:
gmina 295 361 295 361 251 361 251 361 44 000
powiat 121 399 121 399 34 600 20 000 14 600 86 799

ZMNIEJSZENIA 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000
Wydatki na zadania zlecone 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

w tym:
gmina 45 361 45 361 1 361 1 361 44 000

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu wydatków dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr:

- 85/24.3122.2.124.2025.ZW z dnia 3 września 2025 r. (dot. środkówpochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na udzielenie pomocy cudzoziemcowi, któryuzyskał wRzeczypospolitej Polskiej ochronę uzupełniającą i 
wymaga wsparcia w zakresie indywidualnego programu integracji - zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej celem realizacji Indywidualnego Programu Integracji zaakceptowanego przez 
Wojewodę Śląskiego w dniu 26.08.2025 i zabezpieczą wypłatę środków do grudnia 2025 r. w ramach działania 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej w kwocie 57.000 zł,

- FBI.3111.194.3.2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania orzeczniczego prowadzonego przez Miejskie/Powiatowe Zespoły do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w ramach działania 13.1.3.3 Prowadzenie nadzoru nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności oraz ustalanie poziomu potrzeby wsparcia w kwocie 34.600 zł,

- FBI.3111.44.19.2025 z dnia 13 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83, poz. 28) z przeznaczeniem na dotacje celowe dla powiatów, których starostowie są zobowiązani zgodnie z art. 8b ust. 2 ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o Karcie Polaka (Dz. U. z 2023 r. poz. 192, z późn. zm.) do wypłaty świadczenia pieniężnego na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 
osiedlających się w Polsce, którzy złożyli wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka w ramach działania 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa w kwocie 
29.799 zł,

- FBI.3111.186.3.2025 z dnia 25 sierpnia 2025 r. (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83 poz. 34) z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w ramach działania 20.1.3.1 Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z  budżetu państwa za osoby 
uprawnione w kwocie 250.000 zł.

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 17



Ponadto dokonuje się zmiany w układzie zadaniowym na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego NrFBI.3111.112.3.2025 z dnia 2 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) poprzez zwiększenie środków 
w ramach działania 13.4.1.1. Świadczenia rodzinne, świadczenia z  funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów z jednoczesnym zmniejszeniem środków w ramach działania 13.4.1.6 Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do 
instrumentów polityki na rzecz rodziny z przeznaczeniem na częściową wypłatę przez gminy świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych w kwocie 45.360,83 zł do budżetu przyjęto kwoty po zaokrągleniu.

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 18



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1082/2025
Data dokumentu 2025-09-16
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1653214736
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 16.09.2025 12:23:28
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 46E1B8F5-8534-4DFA-A63C-B6BE23D49639. Podpisany Strona 19


